CFP SAN GIUSEPPE COOPERATIVA SOCIALE

Bilancio di esercizio al 31/08/2024

Denominazione

Sede

Capitale sociale

Capitale sociale interamente versato
Codice CCIAA

Partita IVA

Codice fiscale

Numero REA

Forma giuridica

Settore di attivita prevalente (ATECO)

Societa in liquidazione

Societa con socio unico

Societa sottoposta ad altrui attivita di direzione e
coordinamento

Appartenenza a un gruppo

Numero di iscrizione all'albo delle cooperative

Dati anagrafici

CFP SAN GIUSEPPE COOPERATIVA SOCIALE
VIA XX SETTEMBRE 7 26900 LODI (LO)

16.200

Si

LO

06237430969

06237430969

1463146

Cooperativa Sociale

Altra istruzione secondaria di secondo grado di

formazione tecnica, professionale e artistica
(85.32.09)

no
no
no

no
A192250



Stato patrimoniale
Attivo
B) Immobilizzazioni
| - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
Il - Crediti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)
D) Ratei e risconti
Totale attivo
Passivo
A) Patrimonio netto
| - Capitale
IV - Riserva legale
VI - Altre riserve
IX - Utile (perdita) dell'esercizio
Totale patrimonio netto
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti
E) Ratei e risconti
Totale passivo

Conto economico
A) Valore della produzione
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni
5) altri ricavi e proventi
altri
Totale altri ricavi e proventi
Totale valore della produzione
B) Costi della produzione

6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

7) per servizi
8) per godimento di beni di terzi
9) per il personale

a) salari e stipendi

31/08/2024

29.201
161.919
191.120

630.192
4.250
634.442
742.492
1.376.934
9.395
1.577.449

16.200
123.307
102.149

35.522
277.178
384.615

712.235
55.518
767.753
147.903
1.577.449

31/08/2024

2.638.439

6
6
2.638.445

83.788
1.212.497
114.760

745.078

31/08/2023

9.921
162.635
172.556

1.114.951
4.950
1.119.901
18.976
1.138.877
4.739
1.316.172

16.175
119.957
94.665
11.169
241.966
383.385

360.999
55.518
416.517
274.304
1.316.172

31/08/2023

2.298.305

1
1
2.298.306

88.579
1.040.347
106.105

649.304



b) oneri sociali
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri
costi del personale
c) trattamento di fine rapporto
e) altri costi
Totale costi per il personale
10) ammortamenti e svalutazioni

a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali,
altre svalutazioni delle immobilizzazioni

a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita
liquide
Totale ammortamenti e svalutazioni
14) oneri diversi di gestione
Totale costi della produzione
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)
C) Proventi e oneri finanziari
16) altri proventi finanziari
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)
Risultato prima delle imposte (A -B + - C + - D)
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
imposte correnti
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate
21) Utile (perdita) dell'esercizio

210.874
132.666

63.594
69.072
1.088.618

83.140

25.701
57.439

83.140
11.176
2.593.979
44.466

592
592
592
592
45.058

9.536
9.536
35.522

189.764
125.238

58.218
67.020
964.306

64.146

4.961
59.185
5.141

69.287
8.852
2.277.476
20.830

180
180
180
180
21.010

9.841
9.841
11.169



