## CFP SAN GIUSEPPE COOPERATIVA SOCIALE

## Bilancio di esercizio al 31/08/2024

Dati anagrafici		
Denominazione	CFP SAN GIUSEPPE COOPERATIVA SOCIALE	
Sede Capitale sociale	VIA XX SETTEMBRE 7 26900 LODI (LO)	
	16.200	
Capitale sociale interamente versato	si	
Codice CCIAA	LO	
Partita IVA	06237430969	
Codice fiscale	06237430969	
Numero REA	1463146	
Forma giuridica	Cooperativa Sociale	
Settore di attività prevalente (ATECO)	Altra istruzione secondaria di secondo grado di	
	formazione tecnica, professionale e artistica (85.32.09)	
Società in liquidazione	no	
Società con socio unico	no	
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no	
Appartenenza a un gruppo	no	
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A192250	

	31/08/2024	31/08/2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	29.201	9.921
II - Immobilizzazioni materiali	161.919	162.635
Totale immobilizzazioni (B)	191.120	172.556
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	630.192	1.114.951
esigibili oltre l'esercizio successivo	4.250	4.950
Totale crediti	634.442	1.119.901
IV - Disponibilità liquide	742.492	18.976
Totale attivo circolante (C)	1.376.934	1.138.877
D) Ratei e risconti	9.395	4.739
Totale attivo	1.577.449	1.316.172
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	16.200	16.175
IV - Riserva legale	123.307	119.957
VI - Altre riserve	102.149	94.665
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	35.522	11.169
Totale patrimonio netto	277.178	241.966
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	384.615	383.385
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	712.235	360.999
esigibili oltre l'esercizio successivo	55.518	55.518
Totale debiti	767.753	416.517
E) Ratei e risconti	147.903	274.304
Totale passivo	1.577.449	1.316.172

	31/08/2024	31/08/2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.638.439	2.298.305
5) altri ricavi e proventi		
altri	6	1
Totale altri ricavi e proventi	6	1
Totale valore della produzione	2.638.445	2.298.306
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	83.788	88.579
7) per servizi	1.212.497	1.040.347
8) per godimento di beni di terzi	114.760	106.105
9) per il personale		
a) salari e stipendi	745.078	649.304

b) oneri sociali	210.874	189.764
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	132.666	125.238
c) trattamento di fine rapporto	63.594	58.218
e) altri costi	69.072	67.020
Totale costi per il personale	1.088.618	964.306
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	83.140	64.146
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	25.701	4.961
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	57.439	59.185
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		5.141
Totale ammortamenti e svalutazioni	83.140	69.287
14) oneri diversi di gestione	11.176	8.852
Totale costi della produzione	2.593.979	2.277.476
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	44.466	20.830
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	592	180
Totale proventi diversi dai precedenti	592	180
Totale altri proventi finanziari	592	180
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	592	180
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	45.058	21.010
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	9.536	9.841
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	9.536	9.841
21) Utile (perdita) dell'esercizio	35.522	11.169